Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N,° I88/91

Exml? Senhor Presidente de Câma a Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de

Comiss;o, atendendo o que dispge o Artigo 85 Alínea b

dó Regimento Interno, REQUERZIDouta Mesa, na for

ma regimental, URGeNCIA a DISCUSSXO alICA para o Proje

to de Lei ngl 073/91 de autoria do Vereador Marcos Vale

rio Corra de Sant'Anna, nas Comiss#O4es de Obras e Servi

ços PtIblicos e Redaçâ'o Final.

SALA DAS SESSÕES 07 de outtibro de 1 991,

Vereador - Autor

f